КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
Большесырский сельский Совет депутатов

Решение

от  28 августа  2018 г.        с.Большие Сыры                           № вн/с-73 р

О внесении изменений в решение Большесырского сельского Совета депутатов от 26.12.2017 года  № вн/с-62 р «О бюджете Большесырского сельсовета на 2018 год  и  плановый период 2019-2020 годов»

       Руководствуясь Уставом Большесырского сельсовета, Большесырский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Статью  7  решения  Большесырского    сельского Совета депутатов от 26.12.2017 года  № вн/с-62 р «О бюджете Большесырского сельсовета на 2018 год  и  плановый период 2019-2020 годов» изложить в новой редакции:
«Статья 7. Размер увеличения (индексации) денежного вознаграждения лиц, замещающих выборные должности и должностных окладов муниципальных служащих.
Размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих выборные должности, размеры должностных окладов муниципальных служащих, проиндексированные в 2009, 2011, 2012, 2013, 2015 годах,   увеличиваются (индексируются):
в 2018 году  на 4 процента с 1 января  2018 года и на 20% с 1сентября 2018 года;
в плановом периоде 2019-2020 годов на коэффициент, равный 1.
2. Контроль за выполнением решения возложить на главного бухгалтера администрации  Большесырского сельсовета Н.Г. Кожура.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 сентября 2018 года.

Председатель Совета депутатов            Глава сельсовета
________________ В.В. Чернин               ______________ Н.А. Козариз